SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

B
赤鹫镇人民政府文件

赤政建议复〔2019〕8号

[image: image1]
赤鹫镇人民政府

关于对县第十六届人民代表大会一次会议

第157号建议的答复

段司信等5名代表：

你们提出的《关于建设东核村小型农特产品交易市场的建议》，已交我们研究办理。经2019年7月15日与你们面商同意，现答复如下：

赤鹫镇人民政府积极协商，努力争取上级项目资金支持，2018年，已争取到富民县政协2万元资金支持，但建设东核村小型农特产品交易市场资金还不足，下一步，镇人民政府将积极争取上级更多的政策资金支持，待资金争取到位后即可开工建设。

感谢你们对赤鹫镇工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。
联系人: 张玉飞
联系电话：13888550289
附：代表建议办理意见反馈表

赤鹫镇人民政府

2019年7月17日

[image: image2][image: image3]抄送：县委（县政府）目督办，县人大常委会人事代表委。

赤鹫镇党政办公室                         2019年7月17日印

- 2 -
 SHAPE \* MERGEFORMAT

- 1 -